*z quic; tē plus ualeat. ut pl' ul' minus  
qm̄ x. s. solois tñp fuit uilitate reti  
sile dubitat. non dñ ex h' vñsura r̄  
reputari. Bone dubij h' z excusat  
q. pannos granū vñm oleū ul' alia  
mæs vendit ut ampli' qm̄ tñc uile  
ant i cōto tñm recipiat p̄ eisdez si cñ  
eo tñp. Itract. no fuit venditus*

*vt gñm p̄ gñno vñm pñ  
vino. oleū p̄ oleo. ad  
candē misura. Si vñ  
sile c̄ q' pñcūia miata  
aut̄ ul' argēt ex tñp  
no fiant pñsiora tñp  
solois. qm̄ fiant tñp  
Et. aut vñsile dubi  
tat vt pñsiora sint  
ficta nec ue. no eisla*

*Si aut vñsile sit q' pñsiora sint ficta tñp solois ut sids dedit xx. libz  
Stringoz i hyeme p̄ alius totide i estate soluedis qñ solz h' moneta re  
quiri a viatoribz. aut xx. oarytas auri ul' angēti p̄ alius totide solue  
ad passagū tēe signator. disting. qz si cōitor no emt suat illa pecū  
am usq; ad i tñp si int̄m s̄iuptur. usura est. Si erit suatur. ut sic  
suando ad p̄dñm tñp lucet. disting. qz si cōitor aut̄ debitou libitare  
libandi se i cim z debitu soluedi usura e qz p̄sumit qz no cōdidic pecūia  
qz debitorē honaret pñculo z se ex honaret. Si no aut̄. s; dedit ei qd  
reddat pecūia qñciq; wñuit. s; tñm met. Si ex m̄ia faciat h' ut relet  
debitoris i opia. Si aut corrupti i tenore h' faciat ut se ex honet a pñdo  
suandi pñc̄at. No tñm cōo eñ p̄pellendū ad restituendū lucrū. h' es; ei  
silend i pñia ul' qz daret pñpibz. eodē in distinguēt est z iudicand. qñ  
datis sp̄es p̄ sp̄e ad cim ut vñm p̄ vino. oleū p̄ oleo granū p̄ gñno. No fuit  
venditur h' ac dōnes cōo esse attēndit. Non solū i h' ultio cām. s; z qñ  
datis sp̄es p̄ sp̄e aut pñcūia p̄ pecūia sicut nōnum i s̄iuptori distoē. loge  
maiori. qz tñc no vñsile dubitat. vt pl' ul' min' sit uilitate s; p̄sumit*

**D**e  
ex e. Namganti. s. i. 7 u. Q. 2. I. int.  
no. ist. satis tñ sulte agent hoies  
si a tali acttu cessarent cu cogitacōe  
hom̄ dīpotēt dō neq̄ant occultari. ex  
e. In cūitate si tñ vident ad tñ  
longe manou pao qm̄ in valeat usā  
ell. ex e. soluit. Et gratias oblatum  
et accept nō iduat usurā. dñ tñ nō sit  
intencio corrupta s. e. s. i. et j. e. s.  
primo. **B**z nunq̄ voluntas l'intencio  
ul' spes iduct usuras vñ llm pictuz  
fuit apposit i tractu mutu. ad h̄ qd̄  
voletes faue usuris dñt q̄ nunq̄ omittat  
usura. n̄ ex pacto soluat alii dñt  
quibz assento q̄ sola spes sui intencio  
facit hoiez usurari. vñ qui obtali spes  
mutuauit pecuniar; qd̄ q̄ postea et ḡtis  
ide sui sua exactio oblatu ult̄ sortem  
accept usura est sui t̄ sic pecunia m̄ia  
ta aut frumenti sui vñ sui olei sui car  
nes sui fruct. ut poma et silia sui spes  
et lñ qd̄ q̄ ex cogitari possit et dia lucē  
sui illud soluat i dando suue.